就业创业2024004：
许昌陶瓷职业学院
关于举办2024年大学生创新创业大赛
决赛的通知

各二级学院：
为进一步提升我校大学生创新创业能力，达到以赛促学、以赛促教、以赛促创的目的，根据《许昌陶瓷职业学院关于举办2024年大学生创新创业大赛的通知》要求，学校决定举办2024年大学生创新创业大赛决赛。本次比赛采用线下形式，现将有关事项通知如下：
1、 大赛主题
我敢闯，我会创
二、组织单位
[bookmark: _GoBack]主办单位：大学生创新创业与就业指导服务中心
承办单位：建筑与陶瓷设计学院
三、参赛对象
许昌陶瓷职业学院在校大学生及毕业五年内的毕业生
四、竞赛内容
本届大赛设“青年红色筑梦之旅”赛道、职教赛道
五、参赛要求
1.本次竞赛要求学生以团队形式参赛。
2.每个参赛团队由3-5名学生、1-2名指导老师组成。每名学生限参加一个团队，不能跨校组队。
3.参赛项目只能选择一个符合要求的赛道报名参赛，参赛团队须在报名中将项目所涉及的材料按时如实填写提交。
六、赛程安排
（一）大赛组委会对二级学院报送的参赛的作品进行预评审，两个赛道共选取15个优秀作品进入决赛。
（二）预评审：2024年5月13日-5月24日
校级决赛：2024年6月6日（周四）下午
教学楼101会议室
七、奖项设置
学校将根据所报作品质量和数量，按照项目评审要求，设置一等奖1名、二等奖3名、三等奖5名，优秀奖6名，同时设置优秀组织奖2名，并对获得一等奖作品的指导教师颁发优秀指导教师奖（指导教师不得超过2人）。学校将向获奖选手和单位颁发获奖证书或奖牌。根据校赛成绩，按名次优先推选优秀团队参加省、国家级比赛。

附件：座次图

大学生创新创业与就业指导服务中心
                        2024年5月12日

附件
座次图

	大屏幕

	演讲台

	第1排
	评委

走廊
	评委

	评委
	第1排

	第2排

选手区

	选手区

	技术区
	第2排

	第3排

	第3排

	第4排

观众区

	观众区
	第4排

	第5排

	第5排

	第6排

	第6排

	第7排

	第7排

	第8排

	第8排

	第9排

	第9排

	第10排

	第10排

	第11排

	第11排

	第12排

	第12排